



01

05/06/2025 9:54:33 AM

COMPROBANTE

Traspos a terceros - Realizar una operación - MN - Cuenta con / sin chequera

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA LAGUNA DURANGO

05/06/2025

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:	0171891588
Cuenta de depósito:	0101072811
Nombre del tercero:	JM LIDER EN ELECTRON ICA SA DE CV
Importe:	\$ 5,303.83
Divisa:	MXP
Fecha de operación:	06/06/2025
Concepto de pago:	FACTURA FJML192770
Folio de Programación:	0014730042

OK



El envío de los fondos en la cuenta del beneficiario quedará efectuado en el transcurso del día en la fecha programada. Le recomendamos verificar su aplicación en la opción de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro..

BBVA MÉXICO S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MÉXICO.

Cerrar

Imprimir

Reg. 156



FACTURA

NO. CERTIFICADO DEL SAT	SERIE	FOLIO	NO. CERTIFICADO	FOLIO FISCAL
00001000000705359682	FJML	192770	00001000000513121534	3009B081-2DCE-48A6-AAB6-8BA229899F63
No. CLIENTE	R.F.C.	No. PEDIDO	ORD. DE COMPRA	VENDEDOR
400011	UTL091218JI3	188788		MARCO
LUGAR, FECHA Y HORA DE EXPEDICIÓN:			35000 2025/05/27 16:04:45	

JM LIDER EN ELECTRONICA
JLE1505129Y7
BLVD. INDEPENDENCIA ORIENTE 2611 3 NUEVO SAN ISIDRO TORREON
COA MX 27100

Sucursal
STEREN CLASICA GOMEZ PALACIO
AV. ALLENDE No. 375 CENTRO GOMEZ PALACIO DGO MX 35000

FORMA DE PAGO: 99

METODO DE PAGO: PPD

R.F.C. JLE1505129Y7

REGIMEN 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES

EFECTO DEL COMPROBANTE: I

EXPORTACION

01 - No Aplica

FACTURAR A:	ENVIAR A:	TRANSPORTE:
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA LAGUNA DURANGO UTL091218JI3 CARRETERA FEDERAL TORREON CIUDAD JUAREZ KM 7.5 LERDO LAS CUEVAS DGO MX 35185 REGIMEN FISCAL: 603	CARRETERA FEDERAL TORREON CIUDAD JUAREZ KM 7.5 LERDO LAS CUEVAS DGO MX 35185	Cliente Recoge
USO DEL CFD G03	TIPO DE RELACIÓN: CFDI RELACIONADOS:	CONDICIONES
	MONEDA: MXN TIPO DE CAMBIO:	Vencimiento 15 días Pedido de credito

CLAVE	MODELO	CANTIDAD	CLAVE U	DESCRIPCION	P. UNITARIO	IMPORTE	DESC.	OBJ. IMP.	IMPTO	TASA	MONTO	No. PEDIMENTO
27112100	HER-358	5.00	H87	-PINZA TELEFONICA METALICA 8 CONTACTOS RJ45	171,55	857,75	0,00	02	002 IVA	0,160000	137,24	
39121400	301-180	500,00	H87	-CONECTOR RJ45 CAT6 P/CABLE REDONDO	4,31	2,155,00	0,00	02	002 IVA	0,160000	344,80	
26111700	BAT-NM-AA/2500	3,00	H87	-4 PILAS RECARGABLES AA NI/MH 2500MAH	168,11	504,33	0,00	02	002 IVA	0,160000	80,69	
26111700	BAT-NM-3V	3,00	H87	-PILA RECARGABLE NI/MH 9V 200MAH	89,66	268,98	0,00	02	002 IVA	0,160000	43,04	
23271800	CAU-130	4,00	H87	-CAUTIN TIPO LAPIZ 40W	128,45	513,80	0,00	02	002 IVA	0,160000	82,21	
23271811	SOL-025	4,00	H87	-PASTA PARA SOLDAR 25 GR	21,55	86,20	0,00	02	002 IVA	0,160000	13,79	
23271813	SOL-60-020	4,00	H87	-TURO DE 17GRS DE SOLDADURA ALFA 60/40 1 MM	33,62	134,48	0,00	02	002 IVA	0,160000	21,52	
39121700	PT-13 NE	4,00	H87	-CINTA DE AISLAR DE PVC NEGRA	12,72	51,72	0,00	02	002 IVA	0,160000	8,28	

CANTIDAD CON LETRA
CINCO MIL TRESCIENTOS TRES PESOS 83/100 MXN

SUBTOTAL	DESCUENTO	IMPORTE	I.V.A	RETENCIÓN	TOTAL
4,572.26	0.00	4,572.26	731.57	0.00	5,303.83

LA REFERENCIA PARA EFECTUAR SU PAGO EN CUALQUIERA DE LOS SIGUIENTES BANCOS ES:

Por cada cheque devuelto, cobraremos 20% más I.V.A. de acuerdo con el Art. 193 de la Ley General de Títulos y Operaciones de Crédito Vigente.
Debo(emos) y pagaré(emos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de JM LIDER EN ELECTRONICA en BLVD. INDEPENDENCIA ORIENTE 2611 3 NUEVO SAN ISIDRO TORREON COA MX 27100
o en la Cd. requerida, el día 11/06/2025 00:00:00 la cantidad TOTAL de ésta factura, valor recibido a mi (nuestra) entera satisfacción. De no ser cumplido el pago causará un interés moratorio del 2% mensual.
La firma en cualquier lugar de la factura da validez a éste pagaré.

SELLO DIGITAL CFDI O8v2EvXgUnr85p1sD1dpxaBN6aj/UsTCUj7h4w9kWL1gZHHgQ6wXCZIM3tkXApIUFaafpbz1cdvRAW+37OLJleNPFs/5wr8gHsKLUGy8ybFk5Cit5jycJAM0LP HTXaIMhO/eUCZdW3N4H9ovh8cMBZm/Zqly5yBHB5kTGQmvoPkcT8jMVuGsR0Z6SOH2IPC8kmXIP5gG/uxlRNXCE6uOGHvLMR/AhFBVKAeBDTBtbh+ Wvd/P9vVDxNGIG4h/qVtc3u+GwXayvMuc7nF5IRlaccUH5vS0XnOhstAT3IQG9GevHYAN+2FPvV4Lei+9j2vQrFtk/NNDJ1/2rnHig==	SELLO DIGITAL SAT TnysFScxYFBO//O9zcr1WZamr6nu8ehtyVoArncGubzsp73k/7epuCS2r7mHPZ50PwYqU44bPXRhDhoB60Qtsb2zHyJISPPQ40mgVZCCRIHThVGHmPIO BNCPRGU73a/atQar2EwAoSGyW365NEvbuH0jeBQK2gCgdzcv9wqNOJ/V4S+D3Pmh11/b7P6QmXte3l6cDk2yJVK07cR95tAfgw+VTNbdv1eAM8eulFmoCHB lyq3ATGlia7g/p8T37S0XhRtkFJ9U6ibcy3IZSNvdfE2L34vwWjTzWylupxuwr6s97f5bWghMi1SQnhU/2WLUQzGj6vweSwRNA==
CADENA ORIGINAL COMPLEMENTO CERTIFICACIÓN DIGITAL SAT 1.1 3009B081-2DCE-48A6-AAB6-8BA229899F63 2025-05-27T16:04:49 DET080304395 O8v2EvXgUnr85p1sD1dpxaBN6aj/UsTCUj7h4w9kWL1gZHHgQ6 wXCZIM3tkXApIUFaafpbz1cdvRAW+37OLJleNPFs/5wr8gHsKLUGy8ybFk5Cit5jycJAM0LPHTXaIMhO/eUCZdW3N4H9ovh8cMBZm/Zqly5yBHB5kTGQmvo PkcT8jMVuGsR0Z6SOH2IPC8kmXIP5gG/uxlRNXCE6uOGHvLMR/AhFBVKAeBDTBtbh+Wvd/P9vVDxNGIG4h/qVtc3u+GwXayvMuc7nF5IRlaccUH5vS0X nOhstAT3IQG9GevHYAN+2FPvV4Lei+9j2vQrFtk/NNDJ1/2rnHig== 00001000000705359682 Fecha y hora de certificación 2025/05/27 16:04:49	



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

DT 4.0

www.steren.com

Documento No.: 20250500000033

Tipo de documento: ORDEN DE COMPRA

Fecha Alta: 28 MAY 2025

Acreeedor: 0000231

Nombre: JM LIDER EN ELECTRONICA S.A. DE C.V.
Datos del Acreeedor: Calle: AV ALLENDE
No. Exterior: 375
No. Interior:
Colonia: CENTRO
Código Postal: 35000
Municipio: GOMEZ PALACIO
Entidad Fed.: DURANGO
Teléfono:
R. F. C.: JLE1505129Y7
Tipo: MORAL
Contacto: 8717543063

FIANZA DE CUMPLIMIENTO:
CIA. AFIANZADORA:
FECHA FIANZA: INICIAL
MONTO FIANZA: \$0.00

FIANZA ANTICIPO:
CIA. AFIANZADORA:
FECHA FIANZA: INICIAL
MONTO FIANZA: \$0.00

FIANZA VICIOS OCULTOS:
CIA. AFIANZADORA:
FECHA FIANZA: INICIAL
MONTO FIANZA: \$0.00

Monto Original: \$ 5,303.83

IMPORTE COMPROMETIDO
EN EL EJERCICIO: \$ 5,303.83

Comentarios: JM LIDER EN ELECTRONICA FACT 192770
R156 - MATERIAL PARA LABORATORIO

Fecha de Inicio: 26 MAY 2025

Fecha de Vencimiento: 26 MAY 2025

Fecha de Impresión: 28 MAY 2025



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA LAGUNA DURANGO

RFC: UTL091218JI3

REQUISICIÓN No.: 0500000033

Requisición No.: 0500000033
Fecha: 26 MAY 2025
Solicitada por: 002
Nombre: MARIA JOSE LAZO SOTO
Concepto: JM LIDER EN ELECTRONICA FACT 192770
R156 - MATERIAL PARA LABORATORIO
Fecha aprobación: 26 MAY 2025
Aprobada por: 005
Nombre: VICTOR ALONSO GOMEZ HERNANDEZ
Contrato/Docto.: 20250500000033
Acreeedor: 0000231
Nombre: JM LIDER EN ELECTRONICA S.A. DE C.V.
Comentarios: JM LIDER EN ELECTRONICA FACT 192770
R156 - MATERIAL P/LABORATORIO

COG:	Nombre:	Cantidad:
214	MATERIALES, MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES Fuente: 4.01 Unidad: 005 ACADEMICO Obra/acción: Concepto: Programa: 005 ACADEMICO Componente: 01 PROGRAMA INSTITUCIONAL Actividad: 01 A1 C4 DESARROLLO DEL PERSONAL EN LA LENGUA INGLESA A TRAVES DE CURSOS DE CAPACITACION Y CERTIFICACIO Función: 253 DESARROLLO SOCIAL EDUCACION EDUCACIÓN SUPERIOR	5,303.83
		5,303.83

Póliza Presupuestal:0500000033

Cuenta Presup:	Nombre:	Debe:	Haber:
8.2.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER		5,303.83
8.2.4.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	5,303.83	
		5,303.83	5,303.83

Firma de quien requiere

Firma de quien autoriza

COTIZACIÓN REQUI 156 - TICS MATERIAL ELECTRÓNICO

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	RAGA	TOTAL RAGA	STEREN	TOTAL STEREN
BOBINA CABLE UTP CAT 6 100 MTS CONDUMEX	1	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,200.52	
PINZA PONCHADORA RJ45 PASSTHROUGH	5			\$ ✓ 199.00	\$ 995.00
CONECTORES RJ45 PASSTHROUGH	500	\$ 5.95		\$ ✓ 5.00	\$ 2,500.00
BATERIAS AA RECARGABLE C/4	3	\$ 250.00		\$ 195.01	\$ 597.03
BATERIAS AAA RECARGABLE C/4	3	\$ 139.00	\$ 417.00	\$ 179.01	
BATERIA 9V RECARGABLE P/TESTER	3	\$ 189.00		\$ 105.01 149.00	\$ 447.00
EXTENSION USO RUDO 5 MTS	2	\$ 150.00	\$ 300.00	\$ 199.00	
CABLE HDMI 3 MTS (ESPECIFICAR MARCA)	3	\$ 140.00	\$ 420.00	\$ 199.00	
CAUTIN LAPIZ 45 WATTS	4			\$ 149.00	\$ 596.00
KIT CAUTIN P/SOLDAR 45 W (Si no hay en Kit, por separado)	4				
PASTA PARA SOLDAR 25 GRS	4	\$ 25.00		\$ 25.00	\$ 100.00
TUBO 2.7 MTS 1 MM 17 GRS SOLDADURA ALEA 60/40	4	\$ 55.00		\$ 39.00	\$ 156.00
CINTA AISLAR NEGRO	4	\$ 20.00		\$ 15.00	\$ 60.00

\$ 3,137.00

\$ 5,451.03

STEREN CLASICA GOMEZ PALACIO

AV. ALLENDE No. 375 CENTRO

GOMEZ PALACIO C.P. 35000

Teléfono: Ext.:

WhatsApp:

gomezpalacio@steren.com.mx



www.steren.com.mx

No. cotización 1101565**Cliente: 950000****Vendedor: MARCO****Fecha: miércoles, 21 de mayo de 2025****CLIENTE MOSTRADOR**

AV. ALLENDE No. No. 375

CENTRO 35000 DGO MX

Telefono:

Vigencia: miércoles, 21 de mayo de 2025**Atn a:****Teléfono:****Email: alguien@ejemplo.com**

Consecutivo	Material	Descripción	Cant	Precio unit	Descuento	Porcentaje	Importe
10	UTP6-305	CABLE DE RED UTP6 AZUL STEREN-CONDUMEX	100	\$18.97	\$0.00	0%	\$1,897.00
20	HER-358	PINZA TELEFONICA METALICA 8 CONTACTOS RJ45	5	\$171.55	\$0.00	0%	\$857.75
30	301-180	CONECTOR RJ45 CAT6 P/CABLE REDONDO	5	\$4.31	\$0.00	0%	\$21.55
40	BAT-NM-AA	4 PILAS RECARGABLES AA NIMH 1300MAH	3	\$171.56	\$0.00	0%	\$514.68
50	BAT-NM-AAA/1100	4 PILAS RECARGABLES AAA NIMH 1100MAH	3	\$154.32	\$0.00	0%	\$462.96
60	BAT-NM-9V	PILA RECARGABLE NIMH 9V 200MAH	3	\$128.45	\$0.00	0%	\$385.35
70	EXT-3X16-8GR	EXTENSION POLARIZADA DE USO RUDO 8M	2	\$171.55	\$0.00	0%	\$343.10
80	295-503	CABLE HDMI V2.0 ULTRA HIGH-SPEED 3M	3	\$171.55	\$0.00	0%	\$514.65
90	CAU-130	CAUTIN TIPO LAPIZ 40W	4	\$128.45	\$0.00	0%	\$513.80
100	SOL-025	PASTA PARA SOLDAR 25 GR	4	\$21.55	\$0.00	0%	\$86.20
110	SOL60-020	TUBO DE 17GRS DE SOLDADURA ALEA 60/40 1 MM	4	\$33.62	\$0.00	0%	\$134.48
120	PT-13 NE	CINTA DE AISLAR DE PVC NEGRA	4	\$12.93	\$0.00	0%	\$51.72

Subtotal:	\$5,783.24
IVA:	\$925.33
Total en moneda principal (MXP):	\$6,708.57

STEREN CLASICA GOMEZ PALACIO

AV. ALLENDE No. 375 CENTRO

GOMEZ PALACIO C.P. 35000

Teléfono: Ext.:

WhatsApp:

gomezpalacio@steren.com.mx



www.steren.com.mx

Tipo de Cambio:	\$13.00
Total en moneda extranjera (USD):	516.04

Nota:

Estos precios están sujetos a cambios sin previo aviso.

En espera de su pronta respuesta, quedamos a sus órdenes



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA LAGUNA DURANGO

REQUISICIÓN DE COMPRA

Área:	Académico_y_Superación	Uso exclusivo del área de compras
Destino final de lo solicitado:	TICs	Folio: 000156
Dimicilio: Carretera Federal Torreón - Cd. Juárez k.m. 7.5 Las Cuevas Municipio de Lerdo, Dgo. CP 35185		Fecha: 25-02-2025

Nº	Cantidad	Unidad	Descripción completa del bien o servicio	Partida
			(Incluir los datos técnicos que se requieren)	
1	1	Pieza	BOBINA DE CABLE UTP CAT 6 100 mts	2.1.4
2	5	Pieza	PINZAS PONCHADORA RJ45 PASSTHROUGH	
3	3	Pieza	BATERIAS 9 VOLTS RECARGABLES PARA TESTER	
4	3	Paquete	BATERIAS AA RECARGABLES	
5	3	Paquete	BATERIAS AAA RECARGABLES	
6	2	Pieza	EXTENSION 5 MTS	
7	3	Pieza	CABLE HDMI 3 MTS	
8	4	Pieza	CAUTIN DE LAPIZ 45 WATTS	
9	4	Pieza	KIT DE CAUTIN P SOLDAR 45 WATTS	
10	5	Paquete	CONECTORES RJ45 PASS THROUGH	
11	4	Pieza	CINTA DE AISLAR NEGRA	
Cargo a:			Académico.	

8 mil

Justificación de la compra, uso específico, antecedentes y otras observaciones:		Fecha de elaboración:
MATERIAL PARA LABORATORIOS DE SOPORTE		25/02/2025
Actividad de la MIR 2025:		Fecha que se requiere el bien o servicio:
A3 C2. Impartición de Programa Educativos Pertinentes en la Institución		05/03/2025
Solicitante	Vo. Bo.	Autorización
MIE. María José Lazo Soto Encargada del depto. Académico	C.P. María Elena Sánchez Pérez Gavilán Encargada de Planeación y Calidad	M.E. Víctor Alonso Gómez Hernández Rector UTLD
Se adjunta la siguiente documentación: () Folletos () Especificaciones () Ilustraciones () Muestras () Otras		